境 界 確 定 申 請 書
令和　　年　　月　　日

北栄町長　手嶋俊樹　様

私（当社）の所有する次の土地と町有財産との境界について、立会調査のうえ確認してくださるよう関係書類を添えて申請します。
（申請者）
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

（申請手続代行者）
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先
記

１　境界確定を必要とする土地の所在、地番、及び地目

　　（申請地）

　　（町有地及び管理地）

２　申請理由等

　（１）理由　　　境界不明確
　（２）目的　　　用途廃止　使用許可　地籍訂正　分筆　その他（　　　　　）

３　添付書類

（1） 所有権を証明するもの（登記事項証明書）

（2） 位置図
（3） 公図の写し

（4） 地籍測量図

（5） その他（登記事項要約書）

境 界 立 会 申 請 書

令和　　年　　月　　日

北栄町長　手嶋俊樹　様

申請者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
℡

下記の土地の境界が不明でありますので、境界立会方お願い申し上げます。

記

１．土地の表示

	大字
	字
	地番
	備考

２．申請理由等

　（１）理由　　　境界不明

　（２）目的　　　用途廃止　使用許可　地籍訂正　その他（　　　　　）

３．立会希望日時　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（午前・後　　　時　　　から）

４．添付資料　（ア）位置図　　　（イ）地形図（公図又は測量図）

　　　　　　　（ウ）現況平面図　（エ）所有権証明書（土地の謄本）